Et nota q̄ in visu ī. Quia tam ananias viſionē habuit de qua dicit et dixit ad illum dñs ī. q̄ Paulus in eodē tempe ideo dicitur vidit virum ananiā noīe introeunte et imponentē. hoc enī Paulo ostendebat primo et postea miro modo factū est. Timuit autē Ananias q̄ saulus a multis infamis fuit xpianis et q̄ l̄ras accepat ī. Cui dñs vas electionis Alia comitantur vel quasi baptismū. Nā Ananias legatōe fungi. frater sau- le. domin' ī. manus imponit. spūssanctus replet. viſus recipit. vbi tanq̄ squame pīciū sub albe scilicet pīcule de oculis eius ceciderūt quas indu- xerat lūnē excellens quod eū excecauerat. baptisatus est igit̄. postea ci- bum sumpsit q̄ debilitatus ē a viſione raptus vbi nemo deum videt et viuit sicut dixit domin' ad Moysen Exo. xxxij. Quo ad tertiu pīncipa- le. Prio appaēt eius oſtantia. quia oſtinuo ingressus est in syna. pre. quia Iēsus est filius dei. Secūdo eius perseverantia q̄ multo magis conua- leſcebat. Tertio eius prudentia quia oſundebat indeos.

In Purificatione

Sermo. x.

Impleti sunt dies purgationis Marie ī. Luē. h. Primo videbitur de hystoria hui⁹ diei. Scđo q̄o Maria ⁊ Ioseph sūt exemplar iugator⁹ Tertio q̄o symēo speculū ē oīm hoīm pīcertim viro⁹

A Quantū ad pīmū quedā sūt pīfationē xpī in templū pīcedentia. alia ocomitantia. alia sequētia. Quantū ad pīmū dicit̄ postq̄ impleri sūt dies purgatōnis. vbi pīmo nota. q̄ purgari Maria non potuit quia sīm Ans. cur deus hō. maior puritas eius puritati sub deo nō pī intelligi q̄ a pīco originali mūdata sātificata est in vtero. in oceptione xpī in grā confirmata ⁊ omī puritate repleta. H̄z q̄riē hic pīmo cur purificari vo- luit. R̄ndeſ vt alīs se oſformaret ex hūilitate. vt nō scādalizaret ignorā- tes. et vt legi reuerētiā facēt. q̄ tīm mādauit purificatōz suscipiētib⁹ semē sed hec spū ſātō cōcepit. Scđo querit. Iſi exiuit maria. R̄ndeſ de di- uersorio de stabulo et pīſepio sīm legē moysi. Tertio querit q̄ iſta fuerit. R̄ndeſ q̄ deus mādauit pīentē masculū. xl. die venire in tēplū femellam lxx. Quia naturaliē masculū pariēs citius oſfortaſ vel purgaſ pīter ca- lorē q̄ si feminā parēt. Et q̄r feminā euā duplicitē peccauit. vīdeſ ſupbia et deceptione. sed vir non fuit seductus pīmo Thy. h. It ſisterēt id est offerēt eum dño sīm legē. et par turturū aut duos pullos colūbarū da- rent in hostiā. **B** Quarto querit cur volatilia obtulerūt. R̄ndeſ q̄a castiora abo vīdeſ turtur et pulli colūbarū nō colubē. Et vt redimeret puerū oblatū. q̄r sīm legē quilibz pīmogenit⁹ q̄ nō erat de leui q̄nq̄ ſiclis redimebaſ. Fuit autē ſiclus moneta. xx. obulos valēs. Sed q̄nto querit cur optebat oīa munda pīmo genita deo offerre. R̄ndeſ in figurā et co- gnitionē q̄ oīa a deo pīueniūt q̄ actions nīras aspirādo pīuenit. alias nihil boni vñq̄ ſacerem⁹. sed in culpa sūt que inspiratōni bone non adq̄